
OOP 

UCHWAŁA NR CLIII/3162/2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2013 r. 

w sprawie dokonania realokacji środków z Działania 5.3: Miejski transport publiczny 
na Działanie 5.5: Transport lotniczy, w ramacłi Osi Priorytetowej V: Transport, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007 - 2013. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 25 
pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadacłi prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r.. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) oraz z uwzględnieniem § 1 
ust. 1 i 2 uchwały nr 51/12 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskiego na lata 2007 - 2013 z dnia 2 października 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonywanie realokacji środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego 2007 - 2013 Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje: 

Dokonuje się realokacji środków w ramach Osi priorytetowej V: Transport, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007 - 2013 
z Działania 5.3: Miejski transport publiczny na Działanie 5.5: Transport lotniczy, w wysokości 
515.048,00 EURO. 

§ 1 . 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krzysztof Gi abczuk Krzysztof Hetman 


